



ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHEIRA

CNPJ: 24.772.154/0001.60

AV MATO GROSSO - 0000142 - CENTRO

Telefone (066)3581-1166

nrefeituracastanheira@gmail.com

Balizamento de Preços

Balizamento: 1860

Pedido: 125 - REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE

Fornecedor: 6980 - NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TEC.LTDA

Endereço: R. LUIZ ANTONIO DE FIGUEIREDO - CENTRO - CURITIBA PR

Órgão/Unid: 07.001 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

Local: 1 - SECRETARIA DE SAÚDE

Dotação: 0685 - 07.001.10.302.0020.2039.339030000000 - Serviços Hospitalares e Ambulatoriais

CNPJ: 007.797.967/0001.95

CEP: 80010160

Item	Descrição		Quantidade	Valor unitário	Valor Total
5499	CARRETEL DE LINHA	UNIDADE	30,0000	R\$ 1,32	R\$ 39,60
8019	CAMPO CIRURGICO EM BRIM 0,60 X 0,40 M	UNIDADE	50,0000	R\$ 13,99	R\$ 699,50
8386	CAMPO CIRURGICO EM BRIM 0,60 X 0,60 CM	UNIDADE	50,0000	R\$ 17,25	R\$ 862,50
17136	PEÇA DE ELASTICO N 14	UNIDADE	10,0000	R\$ 12,04	R\$ 120,40
176989	LENÇOL PARA COLCHAO DE SOLTEIRO (OXFORD)	UNIDADE	100,0000	R\$ 25,90	R\$ 2.590,00
178618	PEÇA DE ELASTICO N 16	UNIDADE	10,0000	R\$ 15,83	R\$ 158,30

Total da(s) Dotação(ões) R\$ 4.470,30
Total do Local: R\$ 4.470,30
Total do Órgão/Unid.: R\$ 4.470,30

Órgão/Unid: 08.001 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Local: 1 - DEPARTAMENTO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Dotação: 0272 - 08.001.08.244.0023.2049.339030000000 - Serviços de Assistência Social

Item	Descrição		Quantidade	Valor unitário	Valor Total
6241	TECIDO EM VISCOSE ESTAMPADO	METRO	100,0000	R\$ 27,35	R\$ 2.735,00
6260	TECIDO EM LINHO ESTAMPADO	METRO	150,0000	R\$ 29,65	R\$ 4.447,50
7584	TECIDO EM BRIM ESTAMPADO	METRO	100,0000	R\$ 27,35	R\$ 2.735,00
9138	TECIDO EM TACTEL ESTAMPADO	UNIDADE	100,0000	R\$ 23,92	R\$ 2.392,00
15341	TECIDO EM OXFORD ESTAMPADO	METRO	100,0000	R\$ 11,58	R\$ 1.158,00
155389	TECIDO EM CAMBRAIA ESTAMPADO	METRO	150,0000	R\$ 17,28	R\$ 2.592,00
158630	TECIDO 100% ALGODÃO ESTAMPADO	METRO	200,0000	R\$ 23,92	R\$ 4.784,00
158634	TECIDO TRICOLINE ESTAMPADO	METRO	200,0000	R\$ 25,00	R\$ 5.000,00
160292	TECIDO EM CREPE ESTAMPADO	METRO	150,0000	R\$ 26,20	R\$ 3.930,00

Total da(s) Dotação(ões) R\$ 29.773,50
Total do Local: R\$ 29.773,50
Total do Órgão/Unid.: R\$ 29.773,50
Total do Fornecedor: R\$ 34.243,80
Total do Pedido: R\$ 34.243,80
Total Balizamento: R\$ 34.243,80
Total Geral: R\$ 34.243,80